ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА  КАСПИЙСК
Р Е Ш Е Н И Е
[bookmark: _GoBack]«19» августа 2015 года                                № 14/86
г. Каспийск

Об аннулировании регистрации кандидата в депутаты Собрания депутатов городского округа " город Каспийск" шестого созыва Гимбатова Гриши Гимбатовича, выдвинутого  избирательным объединением- Дагестанское  региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально демократической партии России

               Рассмотрев заявление зарегистрированного кандидата в депутаты  Собрания депутатов городского округа " город Каспийск" шестого созыва Гимбатова Гриши Гимбатовича о снятии своей кандидатуры, выдвинутого избирательным объединением- Дагестанское  региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально демократической партии России в составе списка кандидатов  по единому избирательному округу под номером 1, руководствуясь пунктом 2 статьи 76 Федерального закона " Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации",частью 2 статьи 92 Закона Республики Дагестан " О муниципальных выборах в Республике Дагестан",территориальная избирательная комиссия города Каспийск
РЕШИЛА:

1. Аннулировать регистрацию кандидата в депутаты Собрания депутатов городского округа " город Каспийск" шестого созыва по единому избирательному округу Гимбатова Гриши Гимбатовича, выдвинутого избирательным объединением-Дагестанское  региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально демократической партии России, зарегистрированного на основании решения территориальной избирательной комиссии города Каспийск от 6  августа 2015 года № 11/69

2. Опубликовать настоящее решение в газете " Трудовой Каспийск" и разместить на сайте администрации городского округа " город Каспийск" в разделе территориальная избирательная комиссия.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии Л.В.Перцеву.

Председатель
территориальной избирательной комиссии                        Л.В.Перцева
города Каспийск
Секретарь
территориальной избирательной комиссии
города Каспийск                                                                          О.Н.Альборуева